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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”
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I. TE DHENAT PERSONALE
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B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund t€& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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a) Kly Formu!ar pérﬁen dokuntent zyrtar gé i drejtohet njé ergani shtetéror dhe | |

nit dhe goblikini

bj Pasqyrimi | t& dhénave t& weme né kits Formular pérbén vepér pemate dhe |
démnohet me burgim sipas nenit 1&0 t& Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Fermular i nénshtrehen verifikimit t& ploté, brenda

dhe jashts Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshmme.

g) Me plotésimin ¢ kétij Formutart, kam dhéné péigimin pér verifikimin e o t8 ¢
yersonale, périshiré gjurmet daktiloskopike dhe édo t& dhéné tjetér biometrike

=

dj Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérte . t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular |
dhe reﬁmmr i depozitimit & gf!ﬂ‘lﬂé\fe dakfttasifﬂpfke pa;ss;eﬂ skuafifilkimin e |
ershém diie né ¢do kohé nga kandidimifzgj jedhjalemérimi apo ashtrimi i |
mete;shem i funksionit pablik. :

e} Teajtimi | & dhénave do & kryhet né pérputhje me fegjisfacionin né fugi pér |
mbrojtien e té dhénave personale. ?

1 pér pasojat ligiore né rast 3 dekiarimeve ® pavértetz, & paplota apo |

Dake gené | velBdijshér
: ara né katé Formular.
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimi gjyésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgfigjes)
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- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e
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WW\ KOZ G6ri @ené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
| vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ | o X

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qrgani?procedges ‘ _:_Q_yt_eti»,_ Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo=={"[SY]

7

- Nése po, specifikoni té dhénate méposhtme:
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Aam SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE
) 5 ' Aktualisht né fuqi

E revokuar

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata | Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
FR : cilén akuzoheshit pérfundimtar o o o
Neni Lloji
6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO [ - Jo [ X
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Autoriteti ~ Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuql
urdhérues G L i : ~apo jo) :
7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nqa njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané t& béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes
e e
MIAP?027 L EL ) NTAH

| (emér, mbieméy, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T

W &w’(

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t&€ pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

/]

[V 120248 — C&rcr MA

(emér. mbiemér, nénshkrim)

‘Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t€ caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore Data e zgjedhjeve ¢ 9s 2023 J
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